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  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                              Ημερομηνία: 03-04-2020
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                               
              ΛΕΣΒΟΥ
                                                                                                          Προς
                                                                                                          Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου


ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	Προς 

	[bookmark: _GoBack]ΘΕΜΑ:  Προμήθεια λιπαντικών αντλιών & αντλητικών συγκροτημάτων της ΔΕΥΑ Λέσβου.

Αρ. πρωτ.3436/03-04-2020


	







	Α/Α
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. 
	ΚΟΣΤΟΣ

	1
	3
	Λάδι περιελίξεων (ψυκτέλαιο) (συσκ.17 lit)
	150,00
	450,00

	2
	3
	Λάδι στεγανών (συσκ. 17 lit)
	150,00
	450,00

	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	900,00

	ΦΠΑ 17%
	153,00

	ΣΥΝΟΛΟ
	1.053,00
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